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Norsk Retrieverklubb avd. Rogaland  

 

 
INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2025 

NORSK RETRIEVERKLUBB AVDELING ROGALAND  
 

 

Tidspunkt: Tirsdag 4. mars 2025 kl. 19:00  

Sted: Bogafjell skole, Bogafjellbakken 1, 4324 Sandnes  

 

 

SAKSLISTE  

 

1. Valg av referent  

2. Valg av møteleder/dirigent  

3. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen etter årsmøte  

4. Valg av tellekorps  

5. Godkjenning av innkalling  

6. Godkjenning av styrets årsberetning for 2024  

7. Godkjenning av regnskapet for 2024 

8. Ansvarsfrihet for styret for regnskapet 2024 

9. Godkjenning av kontingent for 2026  

10. Godkjenning av budsjettet for 2025  

11. Valg av leder og styremedlemmer  

12. Valg av valgkomité  

13. Valg av revisor  

14. Valg av avdelingens representanter til generalforsamlingen i Norsk Retrieverklubb  

15. Valg av avdelingens representant Norsk Kennel Klubb-Rogalands årsmøte 
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Alle som har gyldig medlemskap i lokalavdelingen når årsmøtet holdes har møte- og stemmerett.  

 

 

Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig i årsmøtet kan avgi skriftlig forhåndsstemme ved de 

valg som skal behandles i årsmøtet. Slike skriftlige forhåndsstemmer skal legges i en nøytral konvolutt 

merket «Forhåndsstemme». Denne legges i en ny konvolutt som merkes med avsenders navn og 

sendes til lokalavdelingens adresse. Konvolutter med forhåndsstemmer skal være poststemplet senest 

10 dager før årsmøtet og åpnes på årsmøtet av tellekorpset. Forhåndsstemmer kan ikke avgis ved 

fullmektig, og skal avgis på originale forhåndstrykte stemmesedler.  

 

Forhåndsstemmer sendes til: 

  

Norsk Retrieverklubb Avdeling Rogaland  

c/o Torun Larsen 

Øksnevarden 17  

4351 Kleppe 

 

 

Årsmøtet fatter sine vedtak med alminnelig flertall (50% + 1 stemme, blanke stemmer teller ikke). 

Kvalifisert flertall brukes ved lovvedtak (krever 2/3 flertall) og oppløsning av klubben (krever 3/4 flertall).  

 

Et vedtak trer i kraft med umiddelbar virkning med mindre vedtaket selv angir noe annet.  

 

Årsmøtedokumentene består av følgende:  

 

● Årsberetning 2024 

● Resultatregnskap 2024  

● Balanse 2024 

● Revisors beretning 2024 

● Budsjett 2025 

● Valg, stemmeseddel  

 

 

 

 

 

 

 

VI ØNSKER ALLE VÅRE MEDLEMMER VELKOMMEN!  
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SAK 6 – STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024 

 

 

Styret har i denne perioden bestått av:  

 

Leder:   Torun Larsen 

Nestleder:   Lars Rosvoll  

Kasserer:   Tove Nina Klemmetsrud 

Sekretær:   Jenny N. Bjørklund 

Styremedlem:  Emilie Børresen 

Varamedlem:  Roy Hendum 

Varamedlem:  Jan Erik Bergsrønning 

 

 

Antall medlemmer pr. 31.12.2023:   468  

Antall medlemmer pr. 31.12.2024:   469 

 

 

Siden fjorårets valg har det nye styret holdt seks styremøter, der alle utenom et har vært gjennomført 

med fysisk oppmøte, og noen saker har blitt behandlet elektronisk. Styret har også bestrebet seg på å 

få til et bedre samarbeid med klubbens komitéer, og har derfor invitert til samarbeidsmøte hvert halvår. 

Der har vi diskutert ulike ønsker og planer, problemstillinger og utfordringer. Styret har også mottatt en 

rekke mindre henvendelser via telefon og epost, som er besvart utenom styremøter.  

 

2024 har vært et år fylt med aktivitet, fellesskap og utvikling for Norsk Retrieverklubb avd. Rogaland. 

Året har vært preget av et sterkt engasjement fra både gamle og nye medlemmer, og vi har hatt flere 

spennende aktiviteter og prosjekter som har bidratt til klubbens vekst og utvikling, bl.a. medlemsmøte 

om førstehjelp på Jæren Smådyrklinikk med Dagny Spanne Kjær, fotokonkurranser og strategiarbeid i 

samarbeid med hovedklubben  Styret har hatt fokus på å styrke kommunikasjon til alle medlemmer 

gjennom bl.a. velkomstbrev til alle nye medlemmer, faste informasjonsskriv, innlegg i alle utgaver av 

Retrievernytt, og aktiv bruk av klubbens hjemmeside og facebookgrupper for å vise fram de 

mangfoldige aktivitetstilbudene vi har. Klubben har nå også tatt i bruk Instagram for å nå ut til en 

bredere gruppe av medlemmene våre og vi oppfordrer alle til å følge oss der. 

 

Området på Sviland har i 2024 fått utbedret lyssituasjonen betraktelig, til glede for alle som bruker 

området i mørketiden. Vi har også fått fikset på veien bort til området, som sårt trengte vedlikehold. 

Mange har gjennom året benyttet seg av løsningen med nøkkelavtale og brukt området til egentrening, 

og forsøksordningen med at brukere kan reservere området til egentrening ble videreført. Det ble også 

holdt en dugnad, der de oppmøtte bidro godt og fikk utrettet mesteparten på lista! All ære til de som 

deltar på dugnad – det er nødvendig for at vi skal ha et flott område å trene på, både felles og alene.  

 

Det ble i løpet av 2024 fremmet et ønske om å utvide området klubben leier på Sviland. Håpet var å få 

et større terreng som kunne brukes til jakt- og brukstrening. Dette har styret og de relevante komitéer 

jobbet med mye av året, men til slutt ble det konkludert med at vi ikke ser at nytten veier opp for den 

ekstra kostnaden og arbeidet som må til for å rydde, opparbeide og gjerde inn ett større område. Dette 

ble derfor skrinlagt.  
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Vi har fått en ny sponsor – Rogaland Gjenvinning – som sponset container til dugnaden vår, og tilbyr 

våre medlemmer containerleie til en god pris. Sponsoravtalen med Stavanger Dyrebutikk har blitt 

videreført gjennom 2024 og har bidratt med gavepremier til flere av våre arrangementer. 

 

Høsten 2024 ble for mange medlemmer brukt til planlegging og gjennomføring av Mesterskapshelga. 

Dugnadsånden viste seg igjen, og med en god ledelse og flinke arrangører, gikk dette som smurt! 

Økonomisk gikk arrangementet med underskudd (se regnskap for ytterligere detaljer), men det var et 

lærerikt arrangement for hele avdelingen.  Kommentarene fra deltakere og dommere i etterkant var 

overveiende positive, og de småtingene som viste seg vanskelige tar vi med oss videre som lærdom til 

neste gang. I henhold til arrangøravtalen ble 80% av underskuddet dekket av sentral jaktkomité, og 

avdelingen vår dekker 20%. 

 

Det ble også arrangert vår årlige utstilling flere jaktprøver, samt rallylydighetsprøver. Alle hadde mange 

påmeldte og skapte godt engasjement! Et av årets store vedtak var beslutningen om å arrangere en 

bruksprøve høsten 2025 for første gang i klubbens historie. Dette håper vi vil inspirere og engasjere 

flere til å få øynene opp for brukshundtrening. Planleggingen for prøven er allerede i gang, og vi ser 

frem til et vellykket arrangement neste høst. 

 

Klubben har også holdt en rekke kurs for de fleste nivåer, et tilbud som trekker både eksisterende og 

nye medlemmer, men også folk utenfor klubben som kanskje finner seg til rette hos oss? Alle er 

velkomne på våre fellestreninger, og med god aktivitet hver uke innen ulike grener bør det være noe 

interessant for de aller fleste firbeinte og deres følgesvenner. Høsten 2024 ble det vedtatt å tildele en 

fast treningsdag på klubbområdet til Brukskomiteen og denne har blitt godt utnyttet. 

 

Styret vil takke alle komitémedlemmer og andre frivillige for fantastisk innsats i 2024. Vi vil også takke 

andre som har stilt seg til disposisjon og hjulpet oss i vårt arbeid. Vi ser frem til et supert nytt år, fylt 

med mye hundeglede, utvikling og samarbeid! 

 

 

På vegne av styret  

Jenny N. Bjørklund 
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Årsberetning fra Utstillingskomitéen 2024 
 

Medlemmer:  

Karoline Tobiassen Hansen (leder frem til oktober 2024), Inger Helen Lund (til oktober 2024), Hege 

Mikkelsen (til oktober 2024), Hege Omdal, Anja Ravndal og Torun Larsen (leder fra oktober 2024) 

  

 Komiteen har tatt del i aktivitetskurset klubben holdt i mai. Her hadde vi en kurskveld der vi hadde 

innføring i hva det vil si å gå på utstilling, og hva man må trene på. 

  

I slutten av august arrangerte Andrea Larsen to utstillings treninger for oss. Begge treningene hadde 

godt oppmøte. 

  

8. september arrangerte vi klubbens utstilling. Det var totalt 150 hunder påmeldt denne dagen. 

Dommere var Kirsi Nieminen og Kati Heiskanen, begge fra Finland. 

Vi ønsker å takke alle som var med og hjalp oss denne dagen, uten dere hadde det ikke gått rundt. 

  

Nå er det booket dommere for utstillingen vi skal holde den 7 september 2025. 

På Golden og Toller blir det dommer Viveca Lahokoski. 

På flat , Chess, Curly og Labrador blir det dommer Riita Niemelä, begge fra Finland. 

Vi jobber og med å få til ett utstillingskurs nå på vårparten med Jonna Vassbotn og en del treninger 

utover våren og høsten. 

  

Vi gleder oss. 

  

Utstillingskomiteen 

Hege, Anja og Torun 

  



   

 

Årsmøte 2025  retrieverklubben.no/rogaland     6 

Årsberetning fra Jaktkomitéen 2024 

 
Jaktkomiteen har bestått av følgende medlemmer: 

Roar Børresen (leder), Maria Helleren Solli, Marit Malmin, Jone Netland, Randi Sofie Seglem. 

 

 

Avdeling jakt har hatt et innholdsrikt år! 

 

I februar ble det arrangert minikurs i markeringer og søk på Sviland. 

8-10 mars startet prøvesesongen med Rogalandsprøven 2024. Fulle påmeldingslister, gode 

medhjelpere, sol og kald vårluft bidro til at det ble en flott prøvehelg! BK hadde 13 påmeldte og ble 

holdt på Skjæveland. AK/EK hadde 31 påmeldte på Lundsneset i Hundvåg lørdag og 30 påmeldte på 

Bore søndag. 

 

Neste helg 15-17 mars ble det arrangert kurs med Trond Gjøtterud på Bore. 

 

22.mai ble det satt opp en ekstra BK og AK prøve på Bore med 8 deltakere. 

 

30.mai hadde jaktkomiteen retrieverjakt på programmet i klubbens aktivitetskurs. 

 

Våren og sommeren ble ellers brukt til forberedelser til årets store begivenhet, Mesterskapshelgen 

2024! 30.august var de fleste detaljene på plass og værgudene viste seg å ville spille på lag! Likevel 

ble det som det ofte blir, en noe hektisk innspurt og noen mindre logistiske utfordringer underveis. Alt i 

alt, god planlegging førte til at det meste gikk på skinner. Vi var heldige som hadde mange gode 

medhjelpere som hadde satt av tid, stilte opp og jobbet på underveis. Deres innsats var uvurderlig. 

Prøvens dommere var Karin Thunander (S), Reine Hansson (S), Peter Boye Larsen (DK), Birgitte 

Larsen (DK) og Erling Skotner (N) Prøveleder Asbjørn Kristiansen hadde forberedt et spennende 

prøveopplegg med 5 poster lørdag samt semifinaler og finaler søndag. For de av oss som var heldige å 

få noen glimt underveis, var det utrolig mye flott retrieverarbeid å se! Mesterskapet hadde 78 deltakere.  

 

I november arrangerte vi årets siste jaktprøve med 10 påmeldte i BK og 6 i AK. Vi har utrolig mange 

kjekke medhjelpere her i avd. Rogaland som nok en gang stilte opp og bidro til en flott avslutning på 

sesongen. 

 

Utover nevnte arrangement har avdeling jakt hatt jevnlige fellestreninger på Sviland og på Bore hele 

året gjennom. På fellestreningene har det vært godt oppmøte og godt humør. En dedikert gruppe 

deltakere har trosset vind og vær og møtt opp på treninger hele året gjennom. Veldig kjekt! 

 

Jaktkomiteen avsluttet sesongen 2024 med en super treningshelg og er topp motivert til 2025! 

 

 

For jaktkomiteen 

Maria Helleren Solli 
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Årsberetning fra Lydighetskomitéen 2024 

 
Lydighetskomiteen har bestått av følgende medlemmer: 

Tove Nina Klemmetsrud (leder), Torun Larsen, Iris Meijer, Bodil Kvia og Sandra Sponberg Iversen. 

 

Kurs: 

I løpet av året har vi holdt unghundkurs, bronsemerkekurs, introduksjonskurs til rallylydighet og flere 

korte temakurs med interne instruktører, samt rallykonkurransekurs med ekstern instruktør, Ghita 

Fossum. Vi holdt også en modul om rallylydighet på Aktivitetskurset som ble arrangert i samarbeid med 

de andre komiteene. Kursvirksomheten gir gode inntekter til klubben og er en viktig rekrutteringsarena 

som vi ønsker å prioritere. De aller fleste som deltar på våre kurs er medlemmer i klubben, men vi har 

også deltagere uten retrievere som deltar på kursene våre og i flere tilfeller også velger å bli 

medlemmer fordi de trives i miljøet vårt. 

 

Prøver: 

I februar arrangerte vi klubbmesterskap i rallylydighet i samarbeid med Dalane Hundeklubb i deres 

flotte treningshall med 17 deltagere var påmeldt. 

 

I månedsskiftet november/desember arrangerte vi en dobbelt rallylydighetsprøve med 120 påmeldte 

ekvipasjer over to dager fordelt på alle fire klasser i hallen til Dalane Hundeklubb. Dette var en økning 

på 50 % fra 2023 og var det maksimale vi kunne ta inn med bare en dommer, Ghita Fossum. Vi har et 

supert rallymiljø som stiller opp som hjelpemannskaper og sørger for at prøvene går på skinner. 

 

I desember arrangerte vi bronsemerkeprøve for deltagerne på høstens bronsemerkekurs og tre 

ekvipasjer bestod prøvene med Torun Larsen som dommer. 

 

Treninger og andre arrangementer: 

I 2024 innførte vi faste fellestrening hver onsdag. En onsdag i måneden er det konkurransetrening, 

men de andre fellestreningene er åpne for alle, også for dem som bare ønsker å ha litt miljøtrening. 

Oppmøtet har jevnt over vært veldig bra med mellom 10 og 20 deltagere, og rekrutteringen er fortsatt 

god. Konkurransemiljøet vokser også, og flere rykker oppover i klassene og har oppnådd offisielle RL-

titler i løpet av året, men for mange er selve treningen hovedmålet. Sommeravslutning og 

juleavslutning med uhøytidelige aktiviteter var som alltid faste innslag på årsplanen med god 

oppslutning og hyggelig sosialt samvær uansett vær. 

 

I løpet av høsten arrangerte vi også miljøtrening/passeringstrening og valpetreff; en fin måte å møte 

nye medlemmer på. 

 

Vi gratulerer alle som har oppnådd nye trenings- og konkurransemål i løpet av året og vil som alltid 

takke alle gamle og nye medlemmer som har deltatt - og bidratt med hjelp - på kurs, prøver og 

treninger i løpet av året. 

Velkommen til andre som har lyst til å bli med oss i 2025 – vi har plass til flere! 

 

For Lydighetskomiteen, Tove Nina Klemmetsrud 
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Årsberetning fra Brukskomitéen 2024 
 

Brukskomitéen dette året har bestått av:  

Gro Larsen (leder), Marit Malmin, Roy T Hendum, Ida Eline Skålnes, Ole-Terje Bjerklund frem til 

september og Marthe Fenne Vestly og Jenny N Bjørklund tiltrådte komiteen fra september. 

 

Komiteen er ansvarlig for å lage terminliste for treningene og arrangementer i gruppa. 

Terminlista blir lagt ut på klubben sin hjemmeside. Bruksgruppa sin facebookside brukes 

også til annonsering av treninger og arrangementer. Vi i bruks har gått over til å melde på treninger i 

Spond-appen fra februar 2024, men har i en overgangsfase fortsatt med annonsering av treninger på 

facebooksiden. 

 

Kurs/aktiviteter: 

Brukskomitéen har arrangert dagskurs i apport med Tone Larsen som instruktør i april, vært en del av 

felles aktivitetskurset for hverdagshunden i juni og hatt et runderingskurs for viderekomne i november 

med Kristine Korneliussen. 

 

Aktiviteter gjennom året: 

Vi har økt antallet felles treninger fra våren -24, fra annenhver lørdag til hver lørdag, fremdeles med 

minst tre påmeldte for at vi skal gjennomføre trening. Etter sommeren har vi i tillegg startet opp med 

fast brukslydighetstrening på området hver torsdag. Her har vi ofte et felles tema som er i fokus, men 

folk trener selvfølgelig på det de ønsker og har behov for. 

 

Vi har trent rundering, brukslydighet, spor, blodspor og feltsøk. 

Oppmøte på treningene har økt siste halvåret og det er vi veldig godt fornøyd med. 

 

På vegne av brukskomitéen 

Gro Larsen (leder) 

 

 

 

 

 

 
Forslag til vedtak: 

Styrets årsberetning for 2025 godkjennes. 
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SAK 7 – GODKJENNING AV REGNSKAP 2024  
 

 
 

 

 

 



   

 

Årsmøte 2025  retrieverklubben.no/rogaland     10 



   

 

Årsmøte 2025  retrieverklubben.no/rogaland     11 

 

 

Noter til regnskapet 2024 
 

Regnskapet for 2024 er gjort opp med et overskudd på kr 97 565 mot et budsjettert 

overskudd på 17 700 kr. Klubben har en solid økonomi og har økt egenkapitalen til kr 

719 226 med årets positive driftsresultat. 

 

Kommentarer:  

- 14% høyere påmeldingsavgifter til utstilling/prøver, d.v.s. større deltagerantall enn 
forventet. Kostnader til prøver og arrangementer har blitt holdt nede ved bruk av bl.a. 
lokale dommere og betydelig dugnadsinnsats fra medlemmene 

-  43% høyere kursinntekter enn budsjettert, men ca 25% er knyttet til kurs som holdes 
i 2025 hvor utgiftene til kursene vil bli bokført 

- Svært gode ekstrainntekter gjennom kiosk, loddsalg mm på arrangementene våre 
- Posten for «Diverse inntekter» er i hovedsak overføring fra hovedklubben i 

forbindelse med Mesterskapshelgen 2024. Se egen kommentar om dette. 

- Renteinntekter har økt på grunn av større overføringer fra driftskonto til sparekonto 
med høyere renter. I tillegg har ca. halvparten av klubbens egenkapital blitt overført 
til en plasseringskonto med høyere renteavkastning enn sparekontoen.  
 

Alle komiteene har bidratt med et godt overskudd fra sine aktiviteter når vi tar hensyn til 

periodisering av kursinntekter vs. utgifter.  

 

 

Styret: 

Større inntekter enn budsjettert p.g.a. kurs avholdt i regi styret på tvers av komiteene 

(Aktivitetskurs, Barn og Hund). Dette reflekteres også i tilhørende instruktørutgifter. 
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Motivasjonsbudsjettet ikke benyttet fullt ut av alle komiteene; deler av dette overføres til 

2025. 

 

Klubbområdet på Sviland 

Større utgifter enn budsjettert p.g.a. etterslep på planlagt vedlikehold på vei og 

parkeringsplass. Det er også investert i oppgradering av lys på området. 

 

Mesterskapshelgen 2024: 

Som teknisk arrangør for dette arrangementet hadde vi i henhold til avtalen et delt ansvar for 

overskudd eller underskudd med hovedklubben som ansvarlig arrangør. Arrangementet gikk 

totalt med et underskudd på ca. 46 000 kr, hvorav avdeling Rogaland dekket ca. 9 000 kr (20 

%).  Dette skyldtes i hovedsak følgende poster: 

 

- Færre deltagere enn budsjettert (87 vs 120) 

- Høyere dommerutgifter enn budsjettert 
- Noe høyere utgifter og lavere inntekter som et resultat av omdisponering av 

prøveområdet fra Stavanger Kommune 
 

I tillegg dekket avdeling Rogaland bl.a. gavekort til alle medhjelpere fra driftsbudsjettet.  
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Revisjonsberetning for 2024 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

Regnskapet for 2024 godkjennes. 
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SAK 8 – ANSVARSFRIHET FOR STYRET FOR REGNSKAPET 2024 

 

Styret i en forening skal drive en forsvarlig virksomhet og eventuelt korrigere feil kurs. Styret skal sørge 

for at det føres korrekt regnskap og at dette revideres innen gitte frister. Forutsatt at dette er gjort og 

presentert for Årsmøtet innen de gitte frister, så er Årsmøtet i stand til å vurdere om styret har gjort en 

god nok jobb eller ikke.  

 

Forslag til vedtak: 

Ved å meddele Styret ansvarsfrihet gir Årsmøtet sin aksept for Styrets arbeid, og på vegne av 

medlemmene vedtar det å ikke gjøre Styret eller enkeltmedlemmer av styret økonomisk ansvarlig for 

noen av sine handlinger.  

 

 

SAK 9 – FASTSETTING AV KONTINGENT FOR 2025 

 
Styret anbefaler å opprettholde gjeldende kontingentsats for 2025. 

 

Forslag til vedtak: 

Kontingenten for 2025 holdes på samme beløp som for 2024. 
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SAK 10 – GODKJENNING AV BUDSJETT FOR 2025

 
 

 

Forslag til vedtak:  

Budsjett 2025 godkjennes. 
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SAK 11-13: VALG 2025 
 

Utdrag fra Lover for Norsk Retrieverklubb, Kapittel 6. Lokalavdelinger:  

§6-6 Avdelingsstyret  

"Avdelingsstyret består av leder og 4 styremedlemmer med 2 varamedlemmer. Leder velges av 

årsmøtet ved særskilt valg for ett år. Kasserer kan velges av årsmøtet ved særskilt valg for 2 år. 

Dersom kasserer fratrer i løpet av valgperioden, skal styret velge ny kasserer blant sine medlemmer 

fram til første ordinære årsmøte. Styremedlemmer velges av årsmøtet for 2 år. Varamedlemmer velges 

av årsmøtet for 1 år. To styremedlemmer og varamedlemmene trer ut hvert år, første gang ved 

loddtrekning.  

Avdelingsstyret konstituerer seg selv og velger nestleder, sekretær og kasserer (hvis ikke særskilt 

valgt) blant styremedlemmene." 

 

Det ble vedtatt en endring ved Generalforsamlingen i 2022 at varamedlemmer fremover velges for 1 år. 

 

Styret slik det ble konstituert etter årsmøtet i 2024: 

             

Valgperiode    Valgår             På valg 2025 

Leder:            Torun Larsen   1 år                 2024               Ja  

Nestleder:      Lars Rosvoll             2 år                 2024               Nei 

Sekretær:     Jenny N. Bjørklund      2 år                 2024               Nei  

Kasserer:  Tove Nina Klemmetsrud   2 år                 2024               Nei  

Styremedlem:  Emilie Børresen          2 år                 2024               Ja 

1. Vara:         Jan Erik Bergsrønning     1 år                 2024               Ja 

2. Vara:         Roy Hendrum    1 år                 2024               Ja 

  

 

Valgkomiteen innstiller følgende nye kandidater til styret 2025/2026:  

 

Leder   Torun Larsen   1 år  Gjenvalg 

Kasserer   Tove Nina Klemmetsrud 2 år  Ikke på valg (1 år igjen) 

Styremedlem Marthe Fenne Vestly  2 år Ny 

Styremedlem Jenny Bjørklund  2 år Ikke på valg (1 år igjen) 

Styremedlem Lars Rosvoll   2 år Ikke på valg (1 år igjen) 

Varamedlem  Olav Skotheim   1 år Ny 

Varamedlem  Roy Hendum   1 år Gjenvalg 

 

 

§ 6-7 Valgkomite  

 

Årsmøtet velger hvert år en valgkomite bestående av 3 medlemmer og 1 varamedlem. Valgkomiteen 

mottar forslag til personvalg og avgir innstilling til årsmøtet.  

 

Valgkomiteen 2024/2025 bestod av:  

 

Odd Geir Aarrestad  1 år  

Erik Danielsen  1 år 

Iris Meijer   1 år 
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Valgkomiteen innstiller følgende til valgkomite 2024/2025:  

 

Sylvelin Andersen  1 år (Ny) 

Odd Geir Aarrestad  1 år  (Gjenvalg) 

Iris Meijer   1 år  (Gjenvalg) 

 

Varamedlem: 

Ingen innstilt kandidat 1 år (Ny) 

 

 

§ 6-8 Revisor  

Årsmøtet velger hvert år revisor med vararevisor. Revisor reviderer regnskapene og avgir innstilling til 

årsmøtet.  

 

Valgkomiteen innstiller følgende til revisor 2024/2025:  

 

Børge Espeland  På valg (tar gjenvalg)  
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Marthe Fenne Vestly 

 
Jeg er Marthe, 34 år, jeg bor på Bogafjell sammen med min jaktgolden Pytte på 6 år. Av utdanning er jeg 

geofysiker, men jobber i dag som prosjektleder for prosjekter innen digitalisering og AI i et oljefirma. 

Mesteparten av fritiden min går til aktiviteter som involverer hund, enten er det trening av hund eller så er 

det friluftsliv med hund, både telt, ski og fotturer i fjellet. I retrieverklubben er jeg mest aktiv i 

bruksgruppen, og sitter i brukskomiteen, men det hender at jeg tar turen innom rallytreninger også. Målet 

med treningen min er først og fremst at vi skal ha det gøy sammen på trening, men vi jobber også mot start 

i NBF. Jeg har etterhvert tatt en god del kurs, alt fra konkurranselydighet, klikkertrener, spor og rundering, 

hundens språk og nosework. Mitt siste, og pågående prosjekt, er instruktørutdanning i regi av Canis.  

 

Jeg brenner også for god dyrevelferd og etisk forsvarlig trening, som involverer både å spre kunnskap om 

tiltak for å holde hunden i god fysisk form og belønningsbasert trening. 

 

Olav Skotheim 

 
Olav Skotheim, 73 år, gift med Randi. Vi har to voksne barn, Hege og Hanne (som har hver sin toller) og fem 

barnebarn. Vi bor på Aase gård i Sandnes. Jeg pensjonist på sjette året etter 42 år i oljebransjen i Phillips og 

Statoil. (Sivilingeniør fra NTNU, jobbet som prosess/reservoar/boreingeniør og 

leder/plattformsjef/direktør). Vi har en 6 år gammel Toller tispe, Pippa. Jeg deltar på jakttrening og Randi 

på Rallytrening, i Retrieverklubben. Tidligere har vi hatt schæfer, golden og flat. 

 

Sylvelin Andersen 

 
Har tidligere hatt flat og aktiv i lydighet i retrieverklubben. Var også tidligere medlem i lydighetskomiteen. 

Godkjent 2 redningshunder i Norske redningshunder. Sittet som leder i spanielklubben avd. Rogaland i to 

perioder + en periode som styremedlem. Har NKK trinn 1 instruktør. Instruktør og dommer i Norske 

redningshunder. Trener og konkurrerer i spanieljakt og trener og konkurrerer rally og lydighet. 
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SAK 14-15  

 
Valg av representant(er) og vararepresentant(er) til NRKs Generalforsamling 2025 

 

Forslag til vedtak:  

Personvalg ved stemmeseddel 

 

Valg av representant(er) til NKK region Rogalands Årsmøte 2025 

 

NKK region Rogaland avholder sitt årsmøte 26. mars 2025. 

 

 

 

Forslag til vedtak:  

Personvalg ved stemmeseddel  
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Norsk Retrieverklubb avd. Rogaland  

 

Til:  Årsmøtet  

Fra:  Valgkomitéen  

 

Sak: Stemmeseddel Valg 2025 

Valg for 2025 gjennomføres i henhold til Norsk Retrieverklubbs vedtekter for Lokalavdelinger, kapittel 

6. Det skal velges leder, kasserer, tre styremedlemmer og vararepresentanter. Det skal også velges tre 

medlemmer og en vararepresentant til Valgkomiteen, samt revisor.  

 

 

 

 

 

STEMMESEDDELEN BESTÅR AV TO SIDER 

 

Valgkomiteens innstilling: 

Leder (inntil 1 kryss) Torun Larsen Gjenvalg, 1 år  

     

     

Styremedlemmer (inntil 1 kryss) Marthe Fenne Vestly Ny, 2 år  

    

    

     

Varamedlemmer (inntil 2 kryss) Olav Skotheim Ny, 1 år  

 Roy Hendum Gjenvalg, 1 år  

    

Valgkomité (inntil 3 kryss) Sylvelin Andersen Ny, 1 år  

 Odd Geir Aarrestad Gjenvalg, 1 år  

 Iris Meijer Gjenvalg, 1 år  

    

Revisor (inntil 1 kryss) Børge Espeland Gjenvalg, 1 år  
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NRKs Generalforsamling (Inntil 5 kryss) Torun Larsen   

 Marthe Fenne Vestly   

 Lars Rosvoll   

 Jenny Bjørklund   

 Olav Skotheim   

 Roy Hendum   

    

    

    

NKK Rogalands årsmøte (inntil 3 kryss) Roy Hendum   

 Marthe Fenne Vestly   

 Jenny Bjørklund   

 Lars Rosvoll   

 Olav Skotheim   

    

    

    

 


